
 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Матвеевская основная  

общеобразовательная школа» 

Сорочинского муниципального  округа 

Оренбургской области 

461945, с.Матвеевка, 

ул.Школьная,70  

телефон 8(35346)2-29-45 

ПРИКАЗ № 66/1 

     от17.05.2025 г. 

 

«Об утверждении штатного расписания» 

  

В соответствии с указом Губернатора Оренбургской области от 16.05.2025 № 241-ук  

« Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков области», на  

основании Постановления Администрации Сорочинского  муниципального округа от 

14.05.2025  № 550-п «Об организации отдыха, оздоровления  и занятости  детей   и 

подростков в 2025 году  на территории Сорочинского  муниципального округа 

Оренбургской области »,  в целях обеспечении полноценного отдыха, оздоровления и 

занятости детей и подростков в летний период 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить штатное расписание лагеря дневного пребывания «Патриот» на базе МБОУ 

«Матвеевская ООШ» в количестве  5 штатных единиц. 

               Начальник лагеря -1  

               Воспитатель -1  

               Вожатый -1  

               Повар -1 

               Уборщик  служебных помещений-1 

 

 

Директор :                   Доронин Ю.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-16T11:22:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАТВЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СОРОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




